
てらす証券アドバイザーズ（⾦融商品仲介業者）の事業開始について 
 

 
⼤起証券のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。 
 
このたび、当社を所属⾦融商品取引業者とする⾦融商品仲介業者てらす証券アドバイザ

ーズ株式会社（東海財務局⻑（⾦仲）第 201 号。2021 年 12 ⽉ 20 ⽇登録。以下「てらす」
といいます。）が事業を開始いたしますので、お知らせ申し上げます。 
 

てらすは、当社の委託を受けて、東京⾦融取引所上場の取引所株価指数証拠⾦取引（く
りっく株３６５）と取引所為替証拠⾦取引（くりっく３６５）の仲介を⾏います。具体的
には、お客様に、当社における⼝座開設、売買注⽂などについての勧誘、アドバイスを⾏
います。 

てらすは、社名を「⼀隅を照らす」の語に由来し、お客様・従業員の未来を照らすこと
を⽬指しています。当社は、従業員を⼤切にして、IFA（独⽴系フィナンシャルアドバイザ
ー）としてお客様に寄り添ったアドバイスを⾏うとの理念に共感をして、てらすを⽀援す
ることとし、⾦融商品仲介業の委託を⾏うことといたしました。 

 
今後におきましても、お客様のベストパートナーとなるよう、サービスを提供する会社

として精進して参りますので、てらす、当社ともに、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
2022 年 1 ⽉ 4 ⽇ 
 

⼤起証券株式会社 


